
SWDSR Mannschaftsauswertung
Golf-Club Darmstadt Traisa e.V. - 13.06.2022

Einzel

Ergebnisliste - SWDSR Mannschaftsauswertung

Turnierformat

Netto Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Rang 1 - Royal Homburger GC 113

Einzel - Gewertet (3 von 3) 113

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 23,5 28 47

Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 20,2 24 34

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 16,5 20 32

Rang 1 - Royal Homburger GC 113

Rang 2 - GC Darmstadt 110

Einzel - Gewertet (3 von 3) 110

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Ganßmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 23,9 28 38

Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 25,3 30 37

Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC 21,3 25 35

Rang 2 - GC Darmstadt 110

Rang 3 - GC Spessart 106

Einzel - Gewertet (3 von 3) 106

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 21,9 26 42

Sell-Heck, Karin Spessart, GC 19,0 23 32

Roßmar, Wolfgang Spessart, GC 26,5 31 32

Rang 3 - GC Spessart 106
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Rang 4 - GC Seligenstadt 103

Einzel - Gewertet (3 von 3) 103

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 26,5 31 36

Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 24,1 28 36

Arlt, Iris Seligenstadt, GC 25,8 31 31

Rang 4 - GC Seligenstadt 103

Rang 5 - GC Winnerod 102

Einzel - Gewertet (3 von 3) 102

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Pabst, Peter Winnerod, GC 18,8 22 36

Drescher, Frank Winnerod, GC 12,7 15 36

Pabst, Ingrid Winnerod, GC 17,2 21 30

Rang 5 - GC Winnerod 102

Rang 6 - GC Rheinhessen 100

Einzel - Gewertet (3 von 3) 100

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 24,9 30 36

Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 21,4 25 32

Schreiber, Uwe Hohenstaufen, GC 21,0 25 32

Rang 6 - GC Rheinhessen 100
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Rang 7 - GC Aschaffenburg 96

Einzel - Gewertet (3 von 3) 96

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 15,8 19 38

Kneisel, Rosalinde Aschaffenburger GC 31,5 37 31

Kneisel, Joachim Aschaffenburger GC 19,6 23 27

Rang 7 - GC Aschaffenburg 96

Rang 8 - GC Dillenburg 95

Einzel - Gewertet (3 von 3) 95

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC 26,5 31 34

Wehler, Herbert Dillenburg, GC 24,0 28 32

Duchscherer, Frank Dillenburg, GC 26,5 31 29

Rang 8 - GC Dillenburg 95

Rang 9 - GC Weilrod 95

Einzel - Gewertet (3 von 3) 95

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 22,3 26 35

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 31 33

Wegerl, Dieter Weilrod, GC Taunus 23,8 28 27

Rang 9 - GC Weilrod 95
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Rang 10 - GC Wiesbaden 90

Einzel - Gewertet (3 von 3) 90

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Bettmer, Jürgen Wiesbadener GC 19,4 23 36

Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 26,5 31 32

Osterwind, Renate Wiesbadener GC 26,5 31 22

Rang 10 - GC Wiesbaden 90

Rang 11 - GC Idstein 86

Einzel - Gewertet (3 von 3) 86

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 21,8 26 30

Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 23,1 27 29

Bittner, Gaby Idstein, GP 25,5 30 27

Rang 11 - GC Idstein 86

Rang 12 - GC Attighof 84

Einzel - Gewertet (3 von 3) 84

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Steyer, Thomas Attighof G&CC 26,8 31 30

Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 25,3 30 27

Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 26,5 31 27

Rang 12 - GC Attighof 84
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Rang 13 - GC Lauterbach 79

Einzel - Gewertet (3 von 3) 79

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 20,4 25 32

Martin, Konrad Lauterbach, GC 32,2 37 25

Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 19,7 23 22

Rang 13 - GC Lauterbach 79
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SWDSR in Darmstadt
Golf-Club Darmstadt Traisa e.V. - 13.06.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Drescher, Frank Winnerod, GC 12,7 15 15 21 21

2 --- Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 15,8 19 19 20 20

3 --- Arnold, Hans Nahetal, GC 14,7 18 18 20 20

4 --- Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 23,5 28 28 19 19

5 --- Pabst, Peter Winnerod, GC 18,8 22 22 16 16

6 --- Bettmer, Jürgen Wiesbadener GC 19,4 23 23 15 15

7 --- Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 26,5 31 31 14 14

8 --- Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 26,5 31 31 13 13

9 --- Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 22,3 26 26 13 13

10 --- Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC 21,3 25 25 13 13

11 --- Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 21,4 25 25 12 12

12 --- Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 24,1 28 28 12 12

13 --- Meyer, Albrecht Idstein, GP 24,5 29 29 11 11

14 --- Lautz, Horst Braunfels, GC Schloss 23,6 28 28 10 10

15 --- Schreiber, Uwe Hohenstaufen, GC 21,0 25 25 10 10

16 --- Wegerl, Dieter Weilrod, GC Taunus 23,8 28 28 9 9

17 --- Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 31 31 9 9

18 --- Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 25,3 30 30 9 9

19 --- Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 21,8 26 26 9 9

20 --- Kneisel, Joachim Aschaffenburger GC 19,6 23 23 9 9

21 --- Roßmar, Wolfgang Spessart, GC 26,5 31 31 8 8

22 --- Duchscherer, Frank Dillenburg, GC 26,5 31 31 8 8

23 --- Wehler, Herbert Dillenburg, GC 24,0 28 28 7 7

24 --- Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 29,1 34 34 7 7

25 --- Steyer, Thomas Attighof G&CC 26,8 31 31 7 7

26 --- Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 19,7 23 23 6 6

27 --- Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 23,1 27 27 6 6

28 --- Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 26,5 31 31 6 6
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29 --- Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 25,3 30 30 5 5

30 --- Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 31 31 4 4

31 --- Martin, Konrad Lauterbach, GC 32,2 37 37 3 3

32 --- Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 26,5 31 31 1d 1d

33 --- Heuser, Bernd Braunfels, GC Schloss 27,0 32 32 --- ---

34 --- Viertel, Lothar Seligenstadt, GC 26,5 31 31 --- ---

35 --- Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 22,3 26 26 DNS DNS

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hoffmann, Inge Darmstadt Traisa, GC 18,4 22 22 18 18

2 --- Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 21,9 26 26 17 17

3 --- Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 16,5 20 20 15 15

4 --- Ganßmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 23,9 28 28 14 14

5 --- Staab, Anne Idstein, GP 24,0 29 29 13 13

6 --- Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 20,2 24 24 12 12

7 --- Pabst, Ingrid Winnerod, GC 17,2 21 21 12 12

8 --- Sell-Heck, Karin Spessart, GC 19,0 23 23 11 11

9 --- Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 20,4 25 25 11 11

10 --- Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 24,9 30 30 11 11

11 --- Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC 26,5 31 31 10 10

12 --- Arnold, Gabi Nahetal, GC 26,5 31 31 9 9

13 --- Bittner, Gaby Idstein, GP 25,5 30 30 7 7

14 --- Osterwind, Renate Wiesbadener GC 26,5 31 31 7 7

15 --- Kneisel, Rosalinde Aschaffenburger GC 31,5 37 37 6 6

16 --- Arlt, Iris Seligenstadt, GC 25,8 31 31 5 5

Alle | Netto Klasse A

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 21,9 26 26 42 42

2 2 Hoffmann, Inge Darmstadt Traisa, GC 18,4 22 22 39 39

3 3 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 15,8 19 19 38 38

4 --- Arnold, Hans Nahetal, GC 14,7 18 18 38 38

5 --- Drescher, Frank Winnerod, GC 12,7 15 15 36 36

6 --- Bettmer, Jürgen Wiesbadener GC 19,4 23 23 36 36

7 --- Pabst, Peter Winnerod, GC 18,8 22 22 36 36

8 --- Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC 21,3 25 25 35 35
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9 --- Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 20,2 24 24 34 34

10 --- Sell-Heck, Karin Spessart, GC 19,0 23 23 32 32

11 --- Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 20,4 25 25 32 32

12 --- Schreiber, Uwe Hohenstaufen, GC 21,0 25 25 32 32

13 --- Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 21,4 25 25 32 32

14 --- Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 16,5 20 20 32 32

15 --- Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 21,8 26 26 30 30

16 --- Pabst, Ingrid Winnerod, GC 17,2 21 21 30 30

17 --- Kneisel, Joachim Aschaffenburger GC 19,6 23 23 27 27

18 --- Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 19,7 23 23 22 22

Alle | Netto Klasse B

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 23,5 28 28 47 47

2 2 Ganßmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 23,9 28 28 38 38

3 3 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 25,3 30 30 37 37

4 --- Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 24,1 28 28 36 36

5 --- Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 24,9 30 30 36 36

6 --- Staab, Anne Idstein, GP 24,0 29 29 36 36

7 --- Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 22,3 26 26 35 35

8 --- Wehler, Herbert Dillenburg, GC 24,0 28 28 32 32

9 --- Lautz, Horst Braunfels, GC Schloss 23,6 28 28 31 31

10 --- Meyer, Albrecht Idstein, GP 24,5 29 29 31 31

11 --- Arlt, Iris Seligenstadt, GC 25,8 31 31 31 31

12 --- Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 23,1 27 27 29 29

13 --- Wegerl, Dieter Weilrod, GC Taunus 23,8 28 28 27 27

14 --- Bittner, Gaby Idstein, GP 25,5 30 30 27 27

15 --- Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 25,3 30 30 27 27

16 --- Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 22,3 26 26 DNS DNS

Alle | Netto Klasse C

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 26,5 31 31 36 36

2 2 Arnold, Gabi Nahetal, GC 26,5 31 31 34 34

3 3 Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC 26,5 31 31 34 34

4 --- Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 31 31 33 33

5 --- Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 26,5 31 31 32 32
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6 --- Roßmar, Wolfgang Spessart, GC 26,5 31 31 32 32

7 --- Kneisel, Rosalinde Aschaffenburger GC 31,5 37 37 31 31

8 --- Steyer, Thomas Attighof G&CC 26,8 31 31 30 30

9 --- Duchscherer, Frank Dillenburg, GC 26,5 31 31 29 29

10 --- Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 29,1 34 34 27 27

11 --- Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 26,5 31 31 27 27

12 --- Martin, Konrad Lauterbach, GC 32,2 37 37 25 25

13 --- Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 31 31 24 24

14 --- Osterwind, Renate Wiesbadener GC 26,5 31 31 22 22

15 --- Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 26,5 31 31 20d 20d

16 --- Viertel, Lothar Seligenstadt, GC 26,5 31 31 --- ---

17 --- Heuser, Bernd Braunfels, GC Schloss 27,0 32 32 --- ---

Software by

Erstellt am: 13.06.2022 18:01
Seite 4 von 4


